
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  
K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 19. 3. 2021 

Č.J.: HSKL-675/2021-ÚE 
 

(dále jen „dodatek“) 
_______________________________________________ 

 
 

Článek 1 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.  LKQ CZ s.r.o. 

 Sídlo:      Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9  
 Jednající:      na základě plné moci 

IČO:      24787426 
 DIČ:      CZ24787426 
 Telefon:      
 E-mail:                 
            ID DS:                wgawxac 
 Bank. spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
                                       č.ú. 2105708047/2700 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 339418 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
           a 
       

2. Kupující: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 Sídlo:  Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 Jednající: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem,   
                                   ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou  

IČO:  70885371 
DIČ:  CZ70885371 – není plátce DPH 

 Telefon:   
 ID DS:             dz4aa73 
 Bank. spojení: Česká národní banka, Praha 1,  č. ú. 8609881/0710  
   
           (dále jen „objednatel“)  

 
 
 

Článek 2 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 3. 2021 rámcovou dohodu, č. j.: HSKL-675/2021-ÚE, 
jejímž účelem je provádění servisu, oprav a diagnostiky osobních a užitkových 
vozidle do 3,5 t v souladu s potřebami objednatele. 

2. Z důvodu zjištění potřeby rozšíření rozsahu e-mailových adres určených pro zasílání 
faktur ze strany poskytovatele a nesprávného označení stran v odstavci rámcové 
dohody, který se týká zasílání faktur se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku. 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

Článek 3 
ZMÉNA RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem nahrazují znění čl. 9 odst. 9.4 
následujícím znění:  
 
9.4  Poskytovatel je povinen při předání služby objednateli společně s doklady dle čl. 

6 odst. 6.2 této rámcové dohody předat daňový doklad - fakturu. Pokud tak 
neučiní, je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí služby 
objednateli vystavit a doručit fakturu za poskytnutou službu, a to elektronicky ve 
strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve 
formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu 
objednatele:  z e-mailové adresy poskytovatele: 

, , , nebo v listinné 
podobě do sídla objednatele. Fakturační adresa bude sídlo objednatele. 

 
  

Článek 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
a beze změn. 

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek 
podepsán elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsán oběma smluvními 
stranami.  

 
 

V Praze                                      V Kladně   
 
 
Za poskytovatele:    Za objednatele: 
 
 
 
 
…… …………     ………………………………………………. 
                                   brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
   na základě plné moci                      ředitel HZS Středočeského kraje 
                                                                                              vrchní rada 

 


